

No. _____

RS MATA

Telah terima dari

Tiga juta lima ratus dua puluh delapan ribu rupiah

Uang sejumlah

Bahan makanan

Untuk pembayaran

Surabaya, 4-1-2020

4/1/2020
C. V. Anade

Rp. 3.528.000



Anade.

PAPERLINE

TANDA TERIMA

Telah terima :

Nota Tol 20/12 19 21/12 19 24/12 19 27/12 19 28/12 19
31/12 19 3/1 20

Jumlah Rp 3.588.000

Dari :

UD LABIS JAYA

Alamat :

Kerinci

Penerima

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

UD LARIS

1	Ayam cut 14	Kg	6
2	Brokoli	Kg	1
3	Daun Bawang	Kg	0.1
4	Jagung Muda	Kg	1
5	Kacang Panjang	Kg	1
6	Kulit Pangsit undaan	Pak	1
7	daun salam	kg	0.1
8	Sawi Hijau	Kg	1
9	Tempe daun	Kg	0.5
10	Timun	Kg	1
11	Udang Size 70	Kg	1
12	Ayam Fillet Dada	Kg	2

Datang Sabtu, 21 desember 2019

13	Jeruk Manis	Kg	5
14	Singkong serut	Kg	1
15	Pepaya MATANG	Kg	10
16	Pisang Ambon	Ssr	1
17	sosis bernardi horeca pack	Kg	1
18	Brambang goreng	Lbr	0.25
19	bandeng	Kg	1
20	bakso	pack	2
21	nescafe classic	pack	2
22	The tongjie premium	pack	2
23	Sc Tiram lee kum kee	klg	1

UD LABIS JAYA

21-12-2012

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No. 1

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
6 kg	ayam cut 14	32000	192000
1 kg	kebabolu	27000	27000
1 ons	dawn bawang	24000	24000
1 kg	jabung muda	5500	5500
1 kg	kebabolu panjang	12000	12000
1 ons	dawn salam	25000	25000
1 kg	Sawi hijau	7000	7000
1/2 kg	Tempe dawn	11500	5750
1 kg	Timun	8000	8000
1 kg	Udang size fo	70000	70000
2 kg	ayam filet dada	48000	96000
5 kg	jeruc manis	21000	105000
1 kg	sinobens sepet	12000	12000
10 kg	pepaya matang	7000	70000
15 kg	pisang ambon	38000	38000
1 pkg	Sosis bernardi horeca	92000	92000
		Jumlah Rp.	745.150 ✓

Tanda Terima

Hormat kami,

Cl
Fana 21/12/12

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

UD LARIS

Datang Selasa, 24 Desember 2019

1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.50
3	Bayam	Kg	0.25
4	Cabe Merah	Kg	0.5
5	Daun Pisang Lebar	lembar	10
6	Kacang Merah	Kg	0.5
7	Kentang Isi 8	Kg	2
8	Kembang Kol	Kg	0.5
9	Telur Ayam	Kg	2

10	Pisang Susu	SSr	1
11	Hati ayam	kg	0.25
12	Semangka	Kg	5
13	Buah Naga merah	Kg	0.5
14	Tempe daun	Kg	0.5
15	Wortel	Kg	1
16	Tofu	Pak	6
17	Sawi Daging	Kg	0.5
18	sawi putih	Pcs	0.25

UD LAPIS JAYA

24-12-2019

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No. 1.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/4 B	Beawans merah kepas	29000	4 7250
1/2 B	Beawans putih kepas	35000	17500
1/4 B	Bayam	7000	1750
1/2 B	Cabe merah	20.000	10.000
10 kg	daun pisang lebar	1500	15.000
1/2 B	kacang merah	25000	12.500
2 B	kentang isi B	16000	32.000
1/2 B	kembang kol	20.000	10.000
2 B	telur ayam	25500	51.000
1 kg	pisang susu	30.000	30.000
1/4 B	ort ayam	36.000	9.000
5 B	semangka	7500	37500
1/2 B	buah naga merah	18000	9.000
1/2 B	tempe daun	11500	5750
1/2 B	wortel	10.000	5000
1/2 B	sawi daging	10.000	5000
Jumlah Rp.			258.250 ✓

Tanda Terima

C. Faru 24/12/19

Hormat kami,

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

UD LARIS

Datang Jumat, 27 desember 2019

1	Ayam whole	Kg	1.2
2	Bawang Pre	Kg	0.25
3	Brokoli	Kg	0.5
4	Daun Pisang Lebar	lbr	10
5	Janten	Kg	0.25
6	Jagung Muda	Kg	0.5
7	Jagung Manis	Kg	0.5
8	Kacang Tolo	Kg	0.5
9	Dory fillet	Kg	1
10	Kangkung	Kg	0.5
11	Kelapa Parut Singgat	Btr	0.25
12	Kubis	Kg	0.25
13	Manisah kupas	Kg	0.5
14	Seledri	Kg	0.25
15	Tahu	Pcs	10
16	Ayam Fillet Dada	Kg	2

17	paprika hijau	Kg	0.25
18	Jeruk Manis	Kg	5
19	Telur asin	Kg	3
20	Pisang Ambon	Ssr	1
21	Pisang Susu	SSr	1
22	daun sere	Kg	0.5
23	tongkol segar 1 kg isi 2	kg	1
24	Telur Ayam	Kg	3
25	Tempe daun	Kg	1
26	Wortel	Kg	1
27	Bw Bombay	Kg	1
28	Kulit Lumpia Undaan	Pak	1
29	Kemiri	Kg	0.5
30	Jamur Merang/ tiram	Bks	1
31	Jahe	Kg	0.25
32	Pepaya	kg	3.5

UD - LABIS JAWA

27-12-2019

Tuan

BS MATA

Toko

NOTA No. 1

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/2 B	ayam whole	32000	38400 ✓
1/4 B	Bawang pae	20.000	5000 ✓
1/2 B	BROkoli	27000	13500 ✓
10 lbr	daun pisang lebar	1500	15000 ✓
1/4 B	janten	18000	4500 ✓
1/2 B	jahe muda	5500	2750 ✓
1/2 B	jahe manis	6000	3000 ✓
1/2 B	kebabas tolo	23000	11500 ✓
1 B	dada filet	45000	45000 ✓
1/2 B	kangkung	5500	2750 ✓
1/4 BTR	kebabas partal simbaat	9500	2375 ✓
1/4 B	kubis	7500	1875 ✓
1/2 B	manisa kupas	7000	3500 ✓
1/4 B	Sledai	20.000	5000 ✓
10 B	Tahu	1400	14000 ✓
2 B	ayam filet dada	48000	96000 ✓
Jumlah Rp.			264,180 ✓

Tanda Terima

Hormat kami,

C. ana 27/12/19

UD LARIS JAYA

27-12-2019

AS MATA

Tuan

Toko

NOTA No. 2

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/4 B	paprika hijau	35000	8750
5 B	jeruk manis	21000	105000
3 B	Telur asin	2850	8550
1 Sisir	pisang ambon	29000	29000
1 Sisir	pisang susu	30000	30000
1/2 B	dauw sepe	10000	5000
1 B	Tangkal segar 1 B (15.2)	32000	32000
3 B	Telur ayam	25500	76500
1 B	Tempe dauw	11500	11500
1 B	wortel	10000	10000
1 B	bawang bombay	20000	20000
1 pak	kulit Lumpia daban	13000	13000
1/2 B	sembr	43000	21500
1 B	jamur merangs / tiram	5000	5000
1/4 B	jajhe	50000	12500
Jumlah Rp.			388300 ✓

Tanda Terima

ef
fana 27/12/19

Homat kami,

A

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

UD LARIS

Datang Selasa, 31 desember 2019

Bayam	Kg	1
Buncis	Kg	0.25
Daun Bawang	Kg	0.1
Jagung Muda	Kg	1
Jagung Manis	Kg	1
Kacang Merah	Kg	0.5
Dory fillet	Kg	1
Kentang Isi 8	Kg	2
Kulit Pangsit undaan	Pak	1
Sawi Hijau	Kg	0.75
Telur Ayam	Kg	2
Tempe daun	Kg	1.5
Kunci	Kg	0.25
Gula Merah	Kg	0.5
Daun pisang	lbr	10
Tepung panir putih	kg	1

Jeruk Manis	Kg	2
kacang polong green peas	pack	1
Pepaya MATANG	Kg	4
Pisang Susu	SSr	1
Semangka	Kg	5
Singkong Putih	Kg	1
Anggur merah	Kg	0.25
Buah Naga merah	Kg	0.5
Gula pasir	kg	2
bandeng	Kg	1
Wortel	Kg	2
Udang Size 70	Kg	1
kencur	Kg	0.25
Kunir	kg	0.25
Bakso Prima	pack	1



LADIS JAYA

31-12-2019

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No. 1

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Bayam	7000	7000
1/4 B	buthois	20000	5000
1 ons	daun bawang	24000	2400
1 B	jagung muda	5500	5500
1 B	jagung manis	6000	6000
1/2 B	kacang merah	25000	12500
1 B	daun filet	45000	45000
2 B	kentang isi B	16000	32000
1 pac	kulit pisang undaan	4000	4000
3/4 B	sawi hijau	7000	5250
2 B	Telur ayam	25500	51000
1 1/2 B	Tempe daun	11500	17250
1/4 B	kunai	12000	3000
1/2 B	Gula merah	15000	7500
10 lb	daun pisang	1500	15000
Jumlah Rp.			218 400

Tanda Terima

Hormat kami,

Cf ana 31/12/19

LARIS, JAYA

31-12-2019

Tuan

RS MATA

Toko

NOTA No. 2

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2 B	jeruk manis	21000	42000
1 pak	laccens polong	27000	27000
4,5 B	pepaya matang	7000	31500
1 Sisir	pisanis susu	30.000	30.000
4,5 B	Semanika	7500	33.750
1 B	sinsens putih	6500	6500
1/4 B	angsur merah	48000	12.000
1/2 B	buch naga merah	18000	9000
2 B	Gula pasir	13500	27000
0,75 B	bandens	33000	24750
2 B	wastel	10.000	20.000
1 B	Udang size fo	70.000	70.000
1/4 B	kencur	68000	17.000
1/4 B	kunir	10.000	2.500
1 B	Tepung panir	23000	23.000

Jumlah Rp.

376.000

Tanda Terima

Hormat kami,

Cf
Fana 31/12/19

B

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

UD LARIS

Datang Jumat, 3 Januari 2020

Bawang Merah Kupas	Kg	0.25	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	3
Bawang Pre	Kg	0.25	Singkong serut	Kg	1
Bawang Putih Kupas	Kg	0.25	Pewarna Red cherry	Btl	1
Cabe Merah	Kg	0.5	Pewarna lemon yellow	Pcs	1
Daun Bawang	Kg	0.1	Cecek tipis	Btl	0.25
Daun Pisang Lebar	lembar	10	Mother Choice	Kg	1
Jagung Manis	Kg	1	Pepaya MATANG	Kg	5
Manisah kupas	Kg	1	Pisang Ambon	Ssr	1
Parsley	Kg	0.25	Pisang Susu	SSr	1
Sawi Hijau	Kg	0.25	Hati ayam	kg	0.25
Tahu	Pcs	15	Semangka	Kg	4
Telur Ayam	Kg	3.5	tongkol segar 1 kg isi 2	kg	1
Tempe daun	Kg	0.5	Sc Tiram lee kum kee	klg	2
Wortel	Kg	3	Daun Jeruk	Kg	0.1
Tofu	Pak	3	air kelapa	btl bsr	1
Sawi Daging	Kg	0.5	Kentang	kg	2
Mie ayam	pack	1			



LARIS JAJA

3-1-2020

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No. 1

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/4 B	Bawang merah kupas	20000	7500 ✓
1/4 B	Bawang pae	20000	5000 ✓
1/4 B	Bawang putih kupas	35000	8750 ✓
1/2 B	Cabe merah	19000	9500 ✓
1 ons	daun bawang	20000	2000 ✓
10 lbr	daun pisan lebar	1500	15000 ✓
1 B	manisa kupas	7000	7000 ✓
1/4 B	parsley	85000	21250 ✓
1/4 B	sawi hijau	7000	1750 ✓
15 p	Tahu	1400	21000 ✓
3 1/2 B	Telur ayam	25500	89250 ✓
1/2 B	Tempe daun	11500	5750 ✓
3 B	wortel	10,000	30,000 ✓
3 pak	Tofu	6000	18,000 ✓
1/2 B	Sawi daeans	10,000	5000 ✓
3 B	jeruk pontain	24000	72,000 ✓
Jumlah Rp.			818,500

Tanda Terima

Hormat kami,

fana 3/1/2020

LAPIS JAYA

3-1-2020

Tuan
Tokoh
RS MATA

NOTA No. 2

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Singkong seput	12000	12000 ✓
1/4 B	Cecak tipis	28000	7000 ✓
5 B	pepaya martans	7000	35000 ✓
1 Sisir	pisang ambon	20000	20000 ✓
1 Sisir	pisang susu	30000	30000 ✓
1/4 B	att ayam	36000	9000 ✓
4 B	Semangka	7500	30000 ✓
1 B	Tonkol segar isi 2	32000	32000 ✓
1 ons	dauu lepu	25000	2500 ✓
1 btl	air kelapa	2000	2000 ✓
2 B	kentang	16000	32000 ✓
1 B	mother choice	25000	25000 ✓
1 btl	pewarna Red Cherry	19000	19000 ✓
1 btl	pewarna Lemon yellow	19000	19000 ✓
2 btl	Sc Tiram lee kum lee	55000	110000 ✓
1 pcs	mie ayam atom	6500	6500 ✓
		Jumlah Rp.	400,000

Hormat kami,

Tanda Terima

Chana 3/1 2020